

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔
 สายสามแยกบ้านจิวาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม ตำบลลานบา ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง พช.ถ.๙๕-๐๒๔
 แยกบ้านจิวาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายทางบ้านท่าขาม แยก ๑ หมู่ที่ ๕
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา / องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา
 บ้านท่าขาม องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,025,000.00 บาท
 bidding) / งานก่อสร้างถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔

4. ลักษณะงานจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔
 4. ลักษณะงานจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔
 โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 3,022,756.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพเยาว์ คชลีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 พนาไพร คงทนแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 สุขเกษม เส้าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นางสาวพรพเยาว์ คชลีย์,
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายพนาไพร คงทนแท้
 ผู้อำนวยการกองช่าง

พรพเยาว์ คชลีย์

22 สิงหาคม 2567 14:45:16

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสุขเกษม เส้าแก้ว
 นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายสามแยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม ตำบลลานบา ช่วงที่ ๒

ข้อมูลสายทาง พช.ถ.๙๕-๐๒๔ แยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายทางบ้านท่าขาม แยก ๑ หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบา

อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,832.000	15.05	132,921.60	1.3642	20.53	181,331.64
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,832.000	224.23	1,980,399.36	1.3642	305.89	2,701,660.80
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	353.280	290.00	102,451.20	1.3642	395.61	139,763.92
							รวมราคากลาง	3,022,756.36

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาวพรเพียว คชสัย,
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายทนาวี คงทนแท้
(.....) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุกเกษม (เล่นแก้ว)
(.....) นายช่างโยธา

พรเพียว คชสัย

22 สิงหาคม 2567 14:45:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายสามแยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒
ข้อมูลสายทาง พช.ถ.๙๕-๐๒๔ แยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายทางบ้านท่าขาม แยก ๑ หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า
อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นางสาวพรพเยาว์ คชสัย,
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
นายพนาไพร คงทนแท้
(.....
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุกเกษม เสาแก้ว)
(.....นายศักดิ์โยธ...

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายสามแยกบ้านจิ้งจาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง พช.ถ.๙๕-๐๒๔ แยกบ้านจิ้งจาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายทางบ้านท่าขาม แยก ๑ หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

พรพเยาว์ คชลีย์

(พรพเยาว์ คชลีย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนาไพร คงทนแท้

(พนาไพร คงทนแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุखเกษม เส้าแก้ว

(สุखเกษม เส้าแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวพรพเยาว์ คชลีย์,

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายพนาไพร คงทนแท้

(.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุखเกษม เส้าแก้ว)

(.....นายช่างโยธา.....)

พรพเยาว์ คชลีย์

22 สิงหาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายสามแยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง พช.ถ.๙๕-๐๒๔ แยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายทางบ้านท่าขาม แยก ๑ หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงที่ ๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๙๕-๐๒๔ สายสามแยกบ้านจัวงาม บ้านวังโป่ง - บ้านท่าขาม หมู่ที่ ๕ บ้านท่าขาม ตำบลลานบ่า ช่วงที่ ๒ เชื่อมสายทาง พช.ถ.๙๕-๐๒๔ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า /
องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
2.1	1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,832.000	15.05	132,921.60	1.3642	20.53	181,331.64
3.1	1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPH	ตร.ม.	8,832.000	224.23	1,980,399.36	1.3642	305.89	2,701,660.80
	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHIT	ตร.ม.	353.280	290.00	102,451.20	1.3642	395.61	139,763.92
TOTAL									3,022,756.36

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวพรพเยาว์ คชศิย,

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายหนาไพร คงทนแท้

(.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุขเกษม เสถาแก้ว)

(.....นายช่างโยธา.....)